[bookmark: _GoBack]

АДМИНИСТРАЦИЯ ИШИМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 15 декабря 2015 г. N 210

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ОТ 11.03.2015 N 35

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 27.07.2010 N 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", руководствуясь статьями 32, 33 Устава Ишимского муниципального района Тюменской области, постановляю:
1. В приложение к постановлению администрации Ишимского муниципального района от 11.03.2015 N 35 "Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги: "Рассмотрение заявлений и принятие решений о предоставлении земельного участка в собственность, аренду, постоянное (бессрочное) пользование, безвозмездное пользование без проведения торгов" внести следующие изменения:
1.1. В подпунктах 1, 2 пункта 2.6.1 подраздела 2.6 раздела II абзац "- соглашение о создании крестьянского (фермерского) хозяйства" исключить.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Ишимская правда" и разместить на официальном сайте администрации Ишимского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".
3. Управлению делами администрации Ишимского муниципального района обеспечить размещение принятых дополнений в сети "Интернет" на Едином портале государственных и муниципальных услуг (www.gosuslugi.ru).
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Ломовцева С.Н., заместителя главы района.

Первый заместитель
главы района
С.В.МАКСИМОВ